de Vennootschap te verhogen binnen het kader van het toegestane kapitaal zoals beschreven in het 
huidige artikel 6 van de statuten dat luidt als volgt: 

“Artikel 6. TOEGESTAAN KAPITAAL 

§1. De raad van bestuur kan het kapitaal van de vennootschap in één of meer malen verhogen met een 
(gecumuleerd) bedrag van maximaal negenenzeventig miljoen negenhonderddrieënvijftigduizend 
honderdzevenendertig euro éénennegentig cent (€ 79.953.137,91). 

Deze machtiging kan worden hernieuwd overeenkomstig de geldende wettelijke bepalingen. De raad van 

bestuur kan deze machtiging uitoefenen gedurende een periode van vijf (5) jaar, te rekenen vanaf de 
datum van bekendmaking in de Bijlagen bij het Belgisch Staatsblad van de machtiging goedgekeurd door

[...]

gewijzigde en geherformuleerde statuten van de Vennootschap luiden als volgt: 

“Artikel 6. TOEGESTAAN KAPITAAL  

§1. De raad van bestuur kan het kapitaal van de vennootschap in één of meer malen verhogen 
met een (gecumuleerd) bedrag van maximaal vierenveertig miljoen 
vijfhonderdvierenzestigduizend driehonderdtwintig euro twee cent (€44.564.320,02). Deze 
machtiging kan worden hernieuwd overeenkomstig de geldende wettelijke bepalingen. De raad 
van bestuur kan deze machtiging uitoefenen gedurende een periode van vijf (5) jaar, te rekenen 
vanaf de datum van bekendmaking in de Bijlagen bij het Belgisch Staatsblad van de machtiging